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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 

„Постапка со судски тестамент-
Предавање, отворање и 

прогласување согласно Законот за 
вонпарична постапка“ 

 
 
 
 
 

6 јули  2023 година 
 

Академија за судии и јавнио обвинители  
 

Павел Шатев  
 
 
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии од граѓански  оддели и 
стручни соработници од сите апелациони подрачја. 



 

ЛОКАЦИЈА И НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Академија за судии и јавни обвинители –ламела 3 
 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

Примери од судската пракса 
Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Лидија Мартинова, судија на Врховен суд на РСМ ( во пензија) 
м-р Катерина Георгиева,  судија на Врховен суд на РСМ 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  

м-р Мамудије Ибраими Љусјани, e-mail mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 

http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
6 јули 2023 година (четврток) 
 
10:00-12:00  Постапка со судски тестамент-Предавање, отворање и прогласување 

согласно Законот за вонпарична постапка 
 

 Прашања и дискусија 
 

Предавач 
м-р Катерина Георгиева 

 
12:00-12:30 Пауза 
 
12:30-14:30     Судски тестамент,содржинаи полноваќност на судскиот тестамент- 

судска пракса 
 

 Прашања и дискусија 
 

Предавач 
г-а Лидија Мартинова 

 
14:45 Пополнување прашалник за оценка на советувањето 

 


